

ÅRSREDOVISNING

för

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Harry Hansson Marincentrum AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-06-27


Niclas Hammarstrand

ÅRSREDOVISNING

för

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver handel med båtar, motorer, husvagnar, reservdelar och tillbehör. Verksamheten bedrivs i Frihamnen, centralt i Göteborg.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 000 095	20 318 382	34 227 497	36 606 252	44 881 780
Res. efter finansiella poster	-1 998 933	-917 987	1 764 252	4 461 292	5 138 713
Res. i % av nettoomsättningen	-6,66	-4,51	5,15	12,18	11,44
Balansomslutning	26 894 308	36 379 459	31 365 401	33 480 123	25 919 388
Soliditet (%)	46,53	38,80	47,37	71,14	78,20

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Preservo Holding AB, org.nr 556466-4828.

Övergripande koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt från föregående år, varav båtförsäljningen står för merparten. Bolaget har utökat sin varumärkesportfölj med det nya premiummärket Navan. I slutet av året förvärvades varumärket Husvagnshuset och bolaget har i samband med detta startat försäljning av husvagnar och husbilar. Bolaget har under året gjort satsningar strukturellt och i interna system.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets ordergång har under inledningen av det nya året varit mycket bra. Ytterligare ett etablerat båtvarumärke har tillkommit, Delta. Verksamhetsbeskrivningen har uppdaterats för att innefatta handel med fordon i och med förvärvet av Husvagnshuset. Företagets e-handelsplattform Mercurydelar.se har lanserat en ny och förbättrad webbsida.

Framtida utveckling

Försäljningen och ordergång av båtar och motorer beräknas fortsätta att öka tack vare tidigare års insatser i företaget och husvagnsförsäljningen bedöms fungera väl direkt. Bolaget fortsätter satsningen på sin e-handelsverksamhet och planerar för ökad kapacitet på eftermarknadstjänster samt försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 830 811	-741 428	12 089 383
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			-741 428	741 428	0
Årets vinst				304 668	304 668
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 089 383	304 668	12 394 051

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	12 089 383
årets vinst	<u>304 668</u>
	12 394 051
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>12 394 051</u>
	12 394 051

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250704;2025070835972

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	30 000 095	20 318 382
Övriga rörelseintäkter		<u>36 993</u>	<u>18 000</u>
		30 037 088	20 336 382
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-23 329 905	-14 024 643
Övriga externa kostnader	4, 5	-5 877 482	-4 180 993
Personalkostnader	6	-2 622 824	-2 941 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-225 990</u>	<u>-107 205</u>
		-32 056 201	-21 254 185
Rörelseresultat		-2 019 113	-917 803
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		43 258	28 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 078</u>	<u>-28 484</u>
		20 180	-184
Resultat efter finansiella poster		-1 998 933	-917 987
Bokslutsdispositioner			
Återföring från periodiseringsfond		<u>2 404 199</u>	<u>0</u>
		2 404 199	0
Resultat före skatt		405 266	-917 987
Skatt på årets resultat	7	-100 598	176 559
Årets resultat		<u>304 668</u>	<u>-741 428</u>

ank=20250704-2025070835973

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

Not

2024-12-31

2023-12-31

8

220 000

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

220 000

0

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet

9

289 040

0

Inventarier, verktyg och installationer

10

239 520

118 799

Summa materiella anläggningstillgångar

528 560

118 799

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11

50 000

50 000

Uppskjuten skattefordran

75 961

176 559

Summa finansiella anläggningstillgångar

125 961

226 559

Summa anläggningstillgångar

874 521

345 358

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Handelsvaror

20 416 976

32 664 602

Förskott till leverantörer

2 006 122

747 155

Summa varulager m.m.

22 423 098

33 411 757

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 823 908

958 474

Aktuell skattefordran

831 981

825 633

Övriga fordringar

41 741

40 006

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

829 478

724 367

Summa kortfristiga fordringar

3 527 108

2 548 480

Kassa och bank

Kassa och bank

69 581

73 864

Summa kassa och bank

69 581

73 864

Summa omsättningstillgångar

26 019 787

36 034 101

SUMMA TILLGÅNGAR

26 894 308

36 379 459

ank=20250704;2025070835974

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	13	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 089 383	12 830 811
Årets resultat		304 668	-741 428
Summa fritt eget kapital		<u>12 394 051</u>	<u>12 089 383</u>
Summa eget kapital		<u>12 514 051</u>	<u>12 209 383</u>
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver		0	2 404 199
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>2 404 199</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	14	544 977	287 427
Förskott från kunder		1 484 542	285 600
Leverantörsskulder		3 808 822	1 952 582
Skulder till koncernföretag		6 274 461	17 426 000
Övriga skulder		1 627 011	1 441 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	640 444	373 101
Summa kortfristiga skulder		<u>14 380 257</u>	<u>21 765 877</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 894 308	36 379 459

ank=20250704;2025070835975

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	-2 019 113	-917 803
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		225 990	107 205
Erhållen ränta m.m.		43 258	28 300
Erlagd ränta		-23 078	-28 484
Betald inkomstskatt		-106 946	-546 021
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 879 889	-1 356 803
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		10 988 659	-5 076 148
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-865 434	1 108 333
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-106 846	-162 259
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		3 055 181	2 015 873
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-10 352 204	3 545 056
Kassaflöde från den löpande verksamheten		839 467	74 052
Investeringsverksamheten			
Förvärv av goodwill	8	-275 000	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	9	-361 300	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	-237 450	-44 498
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		30 000	18 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-843 750	-26 498
Förändring av likvida medel		-4 283	47 554
Likvida medel vid årets början		73 864	26 310
Likvida medel vid årets slut		69 581	73 864

ank=20250704;2025070835976

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installstioner	5
Förbättringsutgift på annans fastighet	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

Leasing

Samtliga leasingavtal ses som operationella och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Nettoomsättning****2024****2023***Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren*

Båthandel

30 000 095
30 000 095

20 318 382
20 318 382

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

NOTER

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	10 275	9 314
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	209 315	144 000

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	2 160 992	1 869 800
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	2 200 000	2 150 000
	Mellan 2 till 5 år	5 320 000	2 916 000
		<u>7 520 000</u>	<u>5 066 000</u>

Not 5	Ersättning till revisorer	2024	2023
	BDO Göteborg		
	Revisionsuppdrag	57 000	50 000
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
	Skatterådgivning	6 000	0
	Övriga tjänster	0	0
		<u>63 000</u>	<u>50 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Personal	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	4,00	4,00
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	1 876 164	2 095 843
	Pensionskostnader	82 988	109 157
	Sociala kostnader	620 092	663 144
	Summa	<u>2 579 244</u>	<u>2 868 144</u>

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

NOTER

Not		2024	2023
Not 7	Skatt på årets resultat		
	Aktuell skatt	-100 598	176 559
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	405 266	-917 987
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-83 485	189 105
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-7 076	-4 819
	Ej skattepliktiga intäkter	2 939	1 881
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-12 976	-9 608
	Summa	-100 598	176 559
Not 8	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 300 000	1 300 000
	Inköp	275 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 575 000	1 300 000
	Ingående avskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
	Årets avskrivningar	-55 000	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 355 000	-1 300 000
	Utgående redovisat värde	220 000	0
Not 9	Förbättringsutgift på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 590 096	2 590 096
	Inköp	361 300	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 951 396	2 590 096
	Ingående avskrivningar	-2 590 096	-2 590 096
	Årets avskrivningar	-72 260	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 662 356	-2 590 096
	Utgående redovisat värde	289 040	0
Not 10	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 349 298	3 322 800
	Inköp	237 450	44 498
	Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-18 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 556 748	3 349 298
	Ingående avskrivningar	-3 230 499	-3 141 294
	Försäljningar/utrangeringar	12 000	18 000
	Årets avskrivningar	-98 730	-107 205
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 317 229	-3 230 499
	Utgående redovisat värde	239 519	118 799
Not 11	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Andel i Interboat Marin		
	Fackhandel	50 000	50 000

ank=20250704;2025070835979

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

NOTER

Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	440 493	434 819
	Förutbetalda kostnader för marknadsföring	212 900	136 098
	Övrigt	<u>176 085</u>	<u>153 450</u>
		829 478	724 367

Not 13	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 14	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 500 000	2 500 000

Not 15	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Löner och sociala avgifter	285 182	300 969
	Management fee	200 000	0
	Övrigt	<u>155 262</u>	<u>72 132</u>
		640 444	373 101

Not 16	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	5 500 000	5 500 000

Not 17 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Preservo Holding AB, org.nr. 556466-4828, med säte i Göteborg. Övergripande koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ank=20250704;2025070835980

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

NOTER

Göteborg, dag som framgår av elektronisk underskrift.

Niclas Hammarstrand

Daniel Hammarstrand

Anton Petersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

BDO Göteborg AB

William Ekenfall
Auktoriserad revisor

ank=20250704;2025070835981

ank=20250704;2025070835982



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

17.05.2025 17:24

SENT BY OWNER:

William Ekenfall · 16.05.2025 08:35

DOCUMENT ID:

H1eVohlE-xg

ENVELOPE ID:

BkVo2UV-Ig-H1eVohlE-xg

DOCUMENT NAME:

HarryHansson ÅR slutlig250514.pdf

12 pages

SHA-512:

dcee03c13fe896d1ffe7660be1c3d003a7128eac362e123
ecc5517d86534b2f1fe3eeeb40783cb97ce605dd8964ffd
d82fd6a13766cb7809b001ff34dbe07c5d

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

ank=20250704;2025070835983

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Lars Niclas Hammarstrand Niclas@preservo.se	✍️ Signed Authenticated	16.05.2025 11:40 16.05.2025 11:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/05) IP: 94.234.80.92
2. Carl Daniel Niclas Hammarstrand Daniel@preservo.se	✍️ Signed Authenticated	17.05.2025 09:10 17.05.2025 08:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/04/22) IP: 94.254.62.161
3. ANTON PETERSSON Anton@harryhansson.se	✍️ Signed Authenticated	17.05.2025 15:08 17.05.2025 15:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1996/09/27) IP: 83.248.88.164
4. Karl William Ekenfall William.ekenfall@bdo.se	✍️ Signed Authenticated	17.05.2025 17:24 17.05.2025 17:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/06/12) IP: 87.227.54.76

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


